数字化 • 智能压力 / 差压变送器
DIGITAL•INTELLIGENT PRESSURE/DIFFERENCE PRESSURE TRANSMITTER
�
数字化 • 智能压力 /差压变送器使用手册
1. 变送器调检前请水平放置。
2. 微量程变送器安装至现场后，应对变送器调零。
3. 变送器应安装在干燥的环境中，切忌雨水冲刷。
在恶劣环境下，露天安装应使用变送器保护箱。

  4、正负迁移开关位置错误 改正
5.5.4法兰变送器的故障检修
5.6、 订货须知
5.6.1 耐腐蚀选型：
根据不同的腐蚀介质，变送器隔离膜片，传压
膜片可以用316L、哈氏C-276、蒙乃尔K-500、哈氏
B-2及3YC25等材料制造；膜板、接头、排气排液阀、
插入筒等接触介质结构材料可用M o2T i（3Y C-20）
（0Cr17Ni12Mo2Ti）AISI(316L)、316L、哈氏C、蒙乃
��
数字化 • 智能压力 /差压变送器使用手册
尔等材料制造，选择时根据表5-6规定的材料组合及对
应防腐蚀尾注代号列入型号。见表5-6
表5-6
5.6.2 完整的法兰变送器型号：
    结构材料
 防腐尾注代号
  接触介质结构件 传压膜片  隔膜座 安装法兰
 无尾注 Mo2Ti（316） Mo2Ti（316）  Mo2Ti（316） 1Cr18Ni9Ti
 F13 316L 哈氏 C-276  Mo2Ti（316） 1Cr18Ni9Ti
 F14 316L 蒙乃尔 K-500  Mo2Ti（316） 1Cr18Ni9Ti
 F15 316L 钽（Ta）  Mo2Ti（316） 1Cr18Ni9Ti
 F22 316L 316L  Mo2Ti（316） 1Cr18Ni9Ti
 F23 316L 哈氏 C-276  Mo2Ti（316） 1Cr18Ni9Ti
 F24 316L 蒙乃尔 K-500  Mo2Ti（316） 1Cr18Ni9Ti
 F25 316L 钽（Ta）  Mo2Ti（316） 1Cr18Ni9Ti
 F26 316L 哈氏 B-2  Mo2Ti（316） 1Cr18Ni9Ti
 F33 哈氏 C 哈氏 C-276  Mo2Ti（316） 1Cr18Ni9Ti
 F35 哈氏 C 钽（Ta）  Mo2Ti（316） 1Cr18Ni9Ti
 F44 蒙乃尔 蒙乃尔 K-500  Mo2Ti（316） 1Cr18Ni9Ti
 F47 蒙乃尔 3YC25  Mo2Ti（316） 1Cr18Ni9Ti
对上各部分无要求可省略。
5.6.3 其它要求：
法兰变送器充灌氟油可选。
型号
本安型
隔爆型
法兰通径（mm）
毛细管长度（mm）
插入深度（mm）
     □ —i d—DN □ — □ — □
��
数字化 • 智能压力 /差压变送器使用手册
5.6.4 未注提示：
① 法兰公称通径未注时：按DN80提供；
② 插入法兰深度未注时：按150mm提供；
③ 远传毛细管长度未注时：按3.5m提供；
④ 其它特殊要求，按协议供货。
�0
数字化 • 智能压力 /差压变送器使用手册附录
注：推荐用户在上述量程使用，极限状态下可进行 100 ∶ 1 使用，
    压缩量程后精度按如下公式计算 ：
额定量程
设定量程 -零点迁移量
A.1 型号构成
我公司生产的变送器包含全系列量程与特殊结构，型号构成如下
表：
     0.05+(0.05× ) % F.S
 □ □ □ □
1 带 HART 通讯
2 高级智能型（全数字化传感器、自带通讯键盘）
0 标准型
1 单平法兰型
2 双平法兰型
3 单插法兰型
4 双插法兰型
5 一平一插法兰型
1 0-0.06 ～ 0.3kPa
2 0-0.25 ～ 1.5kPa
3 0-1.2 ～ 10kPa
4 0-6 ～ 40kPa
5 0-30 ～ 180kPa
6 0-160 ～ 1000kPa
7 0-400 ～ 2500kPa
8 0-1600 ～ 8000kPa
9 0-4000 ～ 25000kPa
0 0-7000 ～ 40000kPa
0 负压
1 表压    ( 对于量程 1、2的差压静压为 0.4MPa)
2 绝压
3 差压    静压 2.5MPa
4 差压    静压 4MPa
5 差压    静压 6.4MPa
6 差压    静压 16MPa
7 差压    静压 25MPa
8 差压    静压 32MPa
9 差压    静压 40MPa
�1
数字化 • 智能压力 /差压变送器使用手册
A.2 附件及材质代码
代号 含 义
B1 管装弯支架
B2 盘装弯支架
B3 管装平支架
B4 特殊支架（如不锈钢等）
D1 法兰排气 /排液阀在上部
D2 法兰排气 /排液阀在下部
D3 无排气 /排液阀（用于煤气等防汇漏型环境）
D4 尾部排气 /排液阀
E1 普通电缆接头
E2 防爆电缆接头
G1 腰形法兰
G2 焊管接头
G3 一体化三阀组
i 本安(Ex ia ⅡC T5)
d 隔爆(Ex d ⅡC T5)
K1 D.C.200 10CS 温度极限 : -45 ～ 205℃ 热膨胀系数：0.00108cc/cc/℃
K2 D.C.704 39CS 温度极限 : -45 ～ 205℃ 热膨胀系数：0.00108cc/cc/℃
K3 氟油 (主要用于氯气等介质 )
L1 A2-70 级碳钢镀锌螺栓
L2 A2-80 级 316 不锈钢螺栓
M3 数字液晶显示表头
N 防雷击端子
Q1 用户指定量程范围标定 (实际工况下高精度标定 )
Q2 用户指定温度范围标定
Q3 用于特殊场合的清洗( 如禁油清洗 )
Q4 用户要求的静压试验数据(仅对差压 )
Q5 用户要求的出厂检定报告
Q6 用户要求的特殊组态
V1 O 型圈 (丁腈橡胶 )
V2 聚四氟乙烯密封圈
V3 金属密封环( 紫铜 )
标
准